MUNICIPIO DE ITABUNA

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0047-2023

BANCO DO BRASIL N° 1008464

O Município de Itabuna torna público para conhecimento dos interessados, por intermédio da Pregoeira Designada, a
SUSPENSÃO da sessão de abertura do PE 0047-2023- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO (ARGILA, AREIA, BLOCO DE CERÂMICA E CIMENTO) PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA, marcada para data de 18 de julho de 2023 às 09h00min.
Oportunamente será dada nova publicidade de data e horário de realização do certame. Informações no Departamento
de Licitações ou através do e-mail: itabunalicita@gmail.com. Itabuna, 18 de julho de 2023.